
 

 

PATVIRTINTA 
Asociacijos „Auksinė vilkė“ visuotinio narių susirinkimo 

2022 m. rugsėjo 15 d. sprendimu Nr. 0001 
 

NARYSTĖS ASOCIACIJOJE „AUKSINĖ VILKĖ“ SĄLYGOS 
 

1 | L a p a s  
 

1. Asociacijos „Auksinė vilkė“ (toliau – „Asociacija“) nariu gali tapti pilnametis veiksnus fizinis asmuo, pateikęs nustatytos 
formos prašymą Asociacijos direktorei ir įsipareigojęs laikytis Asociacijos įstatų, jos veiklos programinių nuostatų ir kitų 
privalomų Asociacijos vidaus dokumentų. 
2. Prašymas priimti į Asociacijos narius gali būti paduodamas raštu arba užpildant elektroninę formą Asociacijos interneto 
svetainėje. 
3. Teikdamas prašymą asmuo sutinka, kad jo asmens duomenys bus tvarkomi vadovaujantis atitinkamomis Europos Sąjun-
gos ir Lietuvos Respublikos teisės aktų, reglamentuojančių fizinių asmenų apsaugą tvarkant jų asmens duomenis, nuosta-
tomis. 
4. Asociacijos direktorė turi teisę asmens prašymą patenkinti arba jį atmesti nenurodydama priežasčių. 
5. Asmuo pilnateisiu Asociacijos nariu laikomas nuo Asociacijos direktorės sprendimo tenkinti prašymą priėmimo dienos. 
Nuo šios dienos asmuo įrašomas į Asociacijos narių registrą, kurį tvarko Asociacijos direktorės įgaliotas pareigūnas. 
6. Asociacijos nario teisės: 
6.1. naudotis Asociacijos paslaugomis; 
6.2. dalyvauti Asociacijos veikloje; 
6.3. dalyvauti ir balsuoti Asociacijos visuotiniame narių susirinkime; 
6.4. rinkti ir būti išrinktam į visus Asociacijos valdymo organus; 
6.5. gauti informaciją apie Asociacijos veiklą ir susipažinti su jos dokumentais; 
6.6. reikšti nuomonę ir teikti pasiūlymus visais Asociacijos veiklos klausimais; 
6.7. išstoti iš Asociacijos. Tokiu atveju nario mokesčiai ar kitaip Asociacijai nuosavybėn perduotos lėšos ir turtas negrąžina-
mi. 
7. Asociacijos nario pareigos: 
7.1. laikytis Asociacijos įstatų, jos veiklos programinių nuostatų ir kitų privalomų Asociacijos vidaus dokumentų; 
7.2. laiku mokėti Asociacijos nario mokestį. 
8. Asociacijos narys gali būti pašalintas iš Asociacijos motyvuotu direktorės sprendimu, jeigu jis pažeidžia šių sąlygų 7.1 
papunktyje nurodytas Asociacijos nario pareigas. Tokiu pažeidimu, be kita ko, laikoma Asociacijos nario veikla, įskaitant, 
tačiau neapsiribojant – viešus pareiškimus, nesuderinama su Asociacijos veiklos programiniais nuostatais. Tokiu atveju na-
rio mokesčiai ar kitaip Asociacijai nuosavybėn perduotos lėšos ir turtas negrąžinami, nebent direktorės sprendime nurodoma 
kitaip. 
9. Šalinamas Asociacijos narys per 10 darbo dienų nuo direktorės sprendimo priėmimo turi teisę apskųsti jį Asociacijos vi-
suotiniam narių susirinkimui. Visuotinis narių susirinkimas skundą privalo išnagrinėti per 20 darbo dienų nuo jo gavimo 
dienos. Asmens skundą Visuotinis narių susirinkimas nagrinėja pats arba tam tikslui sudaro komisiją, kuri įgaliojama priimti 
motyvuotą sprendimą. Visuotinio narių susirinkimo arba jo įgaliotos komisijos sprendimas dėl šalinamo Asociacijos nario 
skundo įsigalioja nuo jo priėmimo dienos.  
10. Asociacijos nario mokesčiai yra savanoriški ir privalomi: 
10.1. stojamasis Asociacijos nario mokestis yra savanoriškas į Asociaciją stojančio asmens mokestis, kuris sumokamas as-
meniui tapus pilnateisiu Asociacijos nariu; 
10.2. stojamojo mokesčio sumą į Asociaciją stojantis asmuo pasirenka savo nuožiūra ir ją nurodo savo prašyme priimti į A-
sociacijos narius; 
10.3. metinis Asociacijos nario mokestis yra privalomas mokestis, mokamas vienu mokėjimu už kalendorinius metus į prie-
kį, ne vėliau, kaip iki atitinkamų metų sausio mėnesio pabaigos;



 

2 | L a p a s  
 

10.4. metinio Asociacijos nario mokesčio dydis yra 120.00 EUR (šimtas dvidešimt eurų, 00 centų). Asociacijos nariui, ne-
galinčiam mokėti šios sumos, direktorės sprendimu gali būti nustatytas sumažintas metinis nario mokestis, kuris negali būti 
mažesnis, nei 60.00 EUR (šešiasdešimt eurų, 00 centų); 
10.5. Pirmasis metinis Asociacijos nario mokestis apskaičiuojamas proporcingai prašymo patenkinimo dieną atitinkamais 
kalendoriniais metais likusių narystės mėnesių skaičiui ir turi būti sumokėtas iki sekančio mėnesio pabaigos; 
 
Pavyzdys. Jeigu į Asociaciją stojančio asmens prašymas patenkinamas atitinkamų kalendorinių metų rugsėjo mėnesį, me-
tinis Asociacijos nario mokestis apskaičiuojamas už tų metų spalio – gruodžio mėnesius ir sudaro 30.00 EUR (120.00 EUR 
/ 12 mėnesių x 3). Šį mokestį į Asociacijos narius priimtas asmuo turi sumokėti iki spalio 31 d.  
 
10.6. Bet kuris Asociacijos narys, pateikęs laisvos formos prašymą direktorei, turi teise savanoriškai mokėti didesnį nei šių 
Sąlygų 10.4 papunktyje nustatytą metinį Asociacijos nario mokestį; 
10.7. Asociacijos nario mokesčiai mokami grynaisiais pinigais arba pavedimu į Asociacijos sąskaitą kredito įstaigoje; 
10.8. Sumokėti savanoriški ir privalomi nario mokesčiai registruojami įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka. Iš šių 
mokesčių sukauptos lėšos naudojamos Asociacijos veiklai finansuoti. 
 
 
 

_____________________________________ 


